
順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

1 481 藤丸 空河 様 106.0 ㎝ アイマ コモモ 熊本県河川 25日 14:58

2 117 氏原 優樹 様 100.0 ㎝ シングルブレード オリジナルミノーGABU 熊本県河川 25日 19:17

3 585 山本 大輔 様 99.0 ㎝ ピックアップ キプロー68 不知火海 25日 13:53

4 GOTO9 新 拓也 様 96.0 ㎝ GOTO9 クランビット25g 熊本県河川 26日 02:07

5 ポジドライブガレージ 古賀 政博 様 94.0 ㎝ ポジドライブガレージ ジグザグベイト120F 熊本県河川 25日 19:44

6 698 中川 和哉 様 94.0 ㎝ メガバス 空海120F 熊本県河川 26日 05:58

7 045 今村 兼太 様 93.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン140S 熊本県河川 26日 03:40

8 116 氏原 磨緒 様 93.0 ㎝ ダイワ CROSSWAKE R SSR 熊本県河川 26日 04:56

9 257 鳥居 大暉 様 93.0 ㎝ ダイワ ガルバストロング120s 熊本県河川 26日 05:12

10 207 梅木 慎吾 様 92.5 ㎝ シマノ サルベージ70ES 熊本県河川 25日 21:26

11 551 伊東 伸也 様 92.5 ㎝ ダイワ バーティス140R F SSR 熊本県河川 26日 02:45

12 100 若杉 竜馬 様 91.0 ㎝ タックルハウス フィードシャロー155 熊本県河川 26日 02:55

13 137 杉本 龍也 様 91.0 ㎝ パズデザイン グランソルジャー190F 熊本県河川 26日 03:11

14 444 田端 海斗 様 90.0 ㎝ ダイワ トリックアッパー130f 熊本県河川 26日 01:00

15 530 市木 昇一郎 様 90.0 ㎝ ダイワ モンスターウェイク156F 有明海 26日 01:33

16 512 加来 弘旭 様 89.0 ㎝ アピア バレーヌ160SPL 熊本県河川 26日 01:05

17 045 今村 兼太 様 89.0 ㎝ シマノ サルベージソリッド85ES 熊本県河川 26日 08:10

18 310 糸平 知広 様 88.0 ㎝ コアマン VJ-22 熊本県河川 25日 14:33

19 167 山本 賢也 様 88.0 ㎝ アイマ アイボーン118F 熊本県河川 26日 04:44

20 609 森田 茂樹 様 87.0 ㎝ パズデザイン エルキャリバー150SF 佐賀県 25日 19:34

21 アピア 吉岡 慧人 様 87.0 ㎝ アピア LAMMTARRA BADEL130SPL 熊本県河川 26日 03:41

22 333 西村 謙一 様 87.0 ㎝ エバーグリーン アマゾンペンシル 熊本県河川 26日 07:35

23 092 計山 拓郎 様 86.0 ㎝ ポジドライブガレージ ジグザグベイト80 熊本県河川 25日 20:28

24 579 田村 彩那 様 86.0 ㎝ ポジドライブガレージ フラットフラッター 熊本県河川 26日 03:08

25 161 松本 たかし 様 86.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン80s 本渡港 26日 03:21

26 レガーレ 安田 ヒロキ 様 86.0 ㎝ レガーレ VADUM125F 熊本県河川 26日 03:24

27 アピア 清宮 康介 様 86.0 ㎝ アピア バレーヌ160FL 熊本県河川 26日 07:08

28 485 宮本 政季 様 85.5 ㎝ ダイワ スイッチヒッター 熊本県河川 25日 18:11

29 041 東 龍馬 様 85.5 ㎝ ブルーブルー ジョルティ15 熊本県河川 26日 00:00

30 289 西山 圭太 様 85.0 ㎝ ブルーブルー スネコン130 熊本県河川 25日 20:19

31 574 右梅 尚 様 85.0 ㎝ メガバス カゲロウ124F 熊本県河川 25日 23:08

32 がまかつ 赤松 拓磨 様 85.0 ㎝ がまかつ アベンジミノー170 福岡県河川 26日 02:25

33 136 原尾 朋希 様 85.0 ㎝ ブルーブルー スネコン130s 熊本県河川 26日 06:00

34 590 大楠 龍雅 様 85.0 ㎝ ブルーブルー シャルダス20 熊本県河川 26日 07:33

35 431 松本 龍美 様 84.5 ㎝ ポジドライブガレージ ジグザグベイト120S 熊本県河川 26日 05:57

36 ポジドライブガレージ 中村 祐介 様 84.0 ㎝ ポジドライブガレージ ジグザグベイト120S 熊本県河川 25日 19:00

37 409 島川 裕吏 様 84.0 ㎝ エバーグリーン ストリームローグ135 熊本県河川 25日 19:54

38 170 和久田 嵩喜 様 84.0 ㎝ メガバス カゲロウ155 熊本県河川 26日 02:06

39 051 中田 大揮 様 84.0 ㎝ メガバス カゲロウ155F 熊本県河川 26日 02:59

40 H・A・L 坂本 智春 様 84.0 ㎝ ハルシオンシステム オズボズ130 熊本県河川 26日 03:45

総ウェイイン数：402本

開催期間：2025/10/25～10/26
シーバスパーティー2025総合順位表



順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

41 047 武藤 一真 様 84.0 ㎝ ダイワ ショアラインシャイナーZ バーティスR F SSR 河内 26日 03:56

42 257 鳥居 大暉 様 83.5 ㎝ マルジン UK BP 150F 熊本県河川 25日 13:18

43 山釣スタッフ(宇土） 山﨑 真琴 様 83.5 ㎝ ブロビス DEZUプロト 熊本県河川 25日 20:39

44 バリバス 中村 亮介 様 83.0 ㎝ ヘドン スーパースプーク 熊本県河川 25日 13:50

45 662 西 清文 様 83.0 ㎝ メガバス カゲロウMD 熊本県河川 26日 00:05

46 473 北村 陸斗 様 83.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー 熊本県河川 26日 00:26

47 358 田原 豊輝也 様 83.0 ㎝ タックルハウス k-ten k2f 142 熊本県河川 26日 00:36

48 201 齋藤 竜成 様 83.0 ㎝ フローフルワークス NOYD 21g 熊本県河川 26日 03:11

49 607 桑原 哲也 様 83.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー 水島 26日 07:48

50 コアマン 山下 大智 様 82.5 ㎝ ダイワ トリックアッパー130F 熊本県河川 25日 13:21

51 291 大村 尚也 様 82.5 ㎝ ダイワ モンスタースライダー200 熊本県河川 25日 18:22

52 084 寺中 啓太 様 82.5 ㎝ ダイワ モンスタースライダー160F 熊本県河川 26日 07:06

53 292 緒方 俊一 様 82.0 ㎝ ジャクソン 鉄PAN Vib 20 熊本県河川 25日 16:24

54 673 村上 圭汰 様 82.0 ㎝ エバーグリーン ストリームデーモン140 熊本県河川 25日 20:10

55 152 衛藤 豊 様 82.0 ㎝ メガバス カゲロウ124F 熊本県河川 25日 23:35

56 500 迫 貴行 様 82.0 ㎝ アピア バレーヌ160SPL 熊本県河川 26日 06:16

57 302 犬童 則明 様 82.0 ㎝ デュオ 青政148 熊本県河川 26日 07:37

58 308 上村 誠也 様 81.5 ㎝ ディオ レアリスペンシル130sw 熊本県河川 25日 14:24

59 529 大木 哲郎 様 81.5 ㎝ メガバス メガドックX 熊本県河川 25日 18:19

60 388 吉岡 剛 様 81.5 ㎝ アイマ コスケ130 熊本県河川 26日 01:19

61 104 松村 顕東 様 81.5 ㎝ 邪道 アーダガルル132Ｆ 熊本県河川 26日 05:02

62 333 西村 謙一 様 81.0 ㎝ エバーグリーン アマゾンペンシル 熊本県河川 25日 15:16

63 048 杉村 秀一郎 様 81.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 25日 15:45

64 371 立山 雄基 様 81.0 ㎝ アピア バレーヌ160SPL 熊本県河川 25日 18:48

65 221 杉森 寛章 様 81.0 ㎝ アピア ラムタラ130FL 熊本県河川 25日 23:14

66 145 泉 龍之介 様 81.0 ㎝ メガバス カゲロウ155 熊本県河川 26日 00:43

67 683 西田 悠人 様 81.0 ㎝ メガバス カゲロウ124F 熊本県河川 26日 05:59

68 335 伴 英太郎 様 81.0 ㎝ アピア アルゴ160 熊本県河川 26日 06:09

69 ピックアップ 及川 太一 様 81.0 ㎝ エバーグリーン ストリームシーカー 熊本県河川 26日 09:45

70 041 東 龍馬 様 80.5 ㎝ ブルーブルー ジョルティ15 熊本県河川 25日 11:50

71 440 朝隈 健志郎 様 80.0 ㎝ コアマン vj22 鹿児島県　長島 ヒラスズキ(70＋10) 25日 23:13

72 131 上原 健太郎 様 80.0 ㎝ デュオ デプライブ 熊本県河川 26日 01:09

73 504 浅尾 幸希 様 80.0 ㎝ ポップシークルー バンク 82S ヘビー 熊本県河川 26日 03:45

74 シマノ 鈴木 斉 様 80.0 ㎝ シマノ プロトシンキングペンシル 熊本県河川 26日 03:45

75 500 迫 貴行 様 80.0 ㎝ アピア バレーヌ160SPL 熊本県河川 26日 06:11

76 060 岩下 洋一 様 80.0 ㎝ マルジン ガマダス135F 三角 26日 07:33

77 352 黒田 悠真 様 80.0 ㎝ アピア バレーヌ160SPL 熊本県河川 26日 08:04

78 088 楠本 桜雅 様 79.5 ㎝ シマノ レスポンダー149 熊本県河川 26日 00:47

79 145 泉 龍之介 様 79.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン125f-slim 熊本県河川 25日 12:14

80 526 白井 啓介 様 79.0 ㎝ ブルーブルー ゼッパー140 熊本県河川 25日 20:49

81 528 野口 綾太 様 79.0 ㎝ デュエル ＳＢウェイク165F 有明海 26日 01:33

82 430 木原 直浩 様 79.0 ㎝ メガバス カゲロウ155F 熊本県河川 26日 02:26



順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

83 146 元田 幹人 様 78.0 ㎝ メガバス カゲロウ155F 熊本県河川 25日 12:38

84 333 西村 謙一 様 78.0 ㎝ エバーグリーン アマゾンペンシル 熊本県河川 25日 16:04

85 516 岩﨑 葉月 様 78.0 ㎝ シマノ サルベージソリッド 70ES 熊本県河川 25日 17:02

86 137 杉本 龍也 様 78.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー160F 熊本県河川 25日 18:06

87 デュエル masayuki. saitou.79 様 78.0 ㎝ デュエル ソニックブーム　SB WAKE 165F 熊本県河川 25日 19:37

88 084 寺中 啓太 様 77.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー 熊本県河川 25日 15:23

89 477 山口 隆弘 様 77.0 ㎝ メガバス ゲンマ110S 熊本県河川 25日 21:10

90 163 中馬 貴寛 様 77.0 ㎝ ロンジン トッティ 熊本県河川 26日 00:15

91 シマノ 鈴木 斉 様 77.0 ㎝ シマノ アーマージョイント190s 熊本県河川 26日 02:19

92 132 大石 恭範 様 77.0 ㎝ アイマ コスケ110S 熊本県河川 26日 05:22

93 033 吉岡 洋伸 様 77.0 ㎝ ダイワ ガルバストロング 熊本県河川 26日 05:24

94 367 澤田 掌 様 77.0 ㎝ アイマ コスケ110f 有明海 26日 08:37

95 249 久保田 和彦 様 76.5 ㎝ ダイワ スイッチヒッターs 熊本県河川 26日 06:13

96 198 久木田 知之 様 76.5 ㎝ コアマン VJ-28 熊本県河川 26日 07:56

97 333 西村 謙一 様 76.0 ㎝ エバーグリーン アマゾンペンシル 熊本県河川 25日 17:40

98 345 峰 朗 様 76.0 ㎝ アクアウェーブ スウェイコール120F 熊本県河川 25日 19:49

99 デュオ 篠原 航 様 76.0 ㎝ デュオ レアリスペンシル130SW 熊本県河川 25日 20:51

100 014 深山 雄介 様 76.0 ㎝ タックルハウス tkr130 熊本県河川 25日 23:09

101 山釣スタッフ(宇土） 山﨑 真琴 様 76.0 ㎝ アピア パンチライン95マッスル 熊本県河川 26日 02:21

102 313 市村 新司 様 75.5 ㎝ マリア ポップクイーン 熊本県河川 25日 16:03

103 デュオ 篠原 悟 様 75.5 ㎝ デュオ タイドミノースペクター135F 熊本県河川 25日 20:57

104 237 川畑 幸裕 様 75.5 ㎝ メガバス カゲロウMD125F 熊本県河川 26日 01:10

105 056 前田 純 様 75.0 ㎝ メガバス オニマル16g 熊本県河川 25日 12:01

106 333 西村 謙一 様 75.0 ㎝ エバーグリーン アマゾンペンシル 熊本県河川 25日 15:47

107 087 楠本 賢吾 様 75.0 ㎝ シマノ トライデント130 熊本県河川 25日 20:12

108 265 宮坂 祐之介 様 75.0 ㎝ デュオ レアリスペンシル 熊本県河川 26日 01:50

109 350 坂西 純也 様 75.0 ㎝ バスデイ レンジバイブ70es 熊本県河川 26日 02:12

110 145 泉 龍之介 様 75.0 ㎝ エバーグリーン ストリームデーモン140 熊本県河川 26日 03:44

111 588 加藤 崇 様 75.0 ㎝ バーンズ ハンマー 有明海 26日 03:50

112 084 寺中 啓太 様 75.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー160F 熊本県河川 26日 07:49

113 650 奈須 将也 様 74.5 ㎝ アイマ ライキリ60 熊本県河川 25日 20:25

114 381 川口 琳太郎 様 74.5 ㎝ シマノ Responder 109F JetBoost 熊本県河川 25日 22:57

115 335 伴 英太郎 様 74.5 ㎝ アピア アルゴ160 熊本県河川 26日 06:47

116 111 丸山 悠翔 様 74.0 ㎝ シマノ サイレントアサシン129f 熊本県河川 25日 13:28

117 265 宮坂 祐之介 様 74.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 25日 14:15

118 165 戸田 隆太 様 74.0 ㎝ ダイワ バーティスssr 熊本県河川 25日 19:02

119 549 大星 龍信 様 74.0 ㎝ ダイワ shore line Shiner Z VERTICE F 熊本県河川 25日 19:15

120 627 梶原 悠太郎 様 74.0 ㎝ ダイワ スイッチヒッター　85S LV 熊本県河川 25日 23:36

121 163 中馬 貴寛 様 74.0 ㎝ ベイシックジャパン メタルマスター 熊本県河川 26日 00:19

122 216 蔀 佳典 様 74.0 ㎝ アピア バレーヌ160SPL 熊本県河川 26日 01:23

123 623 木庭 正喜 様 74.0 ㎝ アイマ コモモSF155 熊本県河川 26日 04:39

124 443 角田 豊晴 様 74.0 ㎝ シマノ モニカ125f 熊本県河川 26日 07:20



順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

125 714 寺田 大輔 様 73.5 ㎝ ブルーブルー バリスト90s 八代海 25日 21:04

126 501 河野 真哉 様 73.5 ㎝ アピア バレーヌ160fl 熊本県河川 26日 00:37

127 111 丸山 悠翔 様 73.0 ㎝ シマノ サイレントアサシン129f 熊本県河川 25日 14:03

128 115 野々 智明 様 73.0 ㎝ アイマ ロケットベイト95 熊本県河川 25日 20:45

129 111 丸山 悠翔 様 73.0 ㎝ ダイワ ガルバストロング 熊本県河川 25日 21:20

130 289 西山 圭太 様 73.0 ㎝ ダイワ バーティスR140F 熊本県河川 26日 00:17

131 459 加世田 庄平 様 73.0 ㎝ アイマ コスケ130 熊本県河川 26日 02:30

132 733 陣内 公介 様 73.0 ㎝ ダイワ ミドルアッパー 熊本県河川 26日 03:45

133 443 角田 豊晴 様 73.0 ㎝ シマノ モニカ 熊本県河川 26日 05:25

134 361 北島 智也 様 72.5 ㎝ ダイワ モンスタースライダー 熊本県河川 26日 08:44

135 333 西村 謙一 様 72.0 ㎝ エバーグリーン アマゾンペンシル 熊本県河川 25日 15:20

136 039 上田 紘稔 様 72.0 ㎝ ダイワ バーティス140S SSR 熊本県河川 25日 19:43

137 361 北島 智也 様 72.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー 熊本県河川 25日 22:11

138 110 門脇 義統 様 72.0 ㎝ メガバス カゲロウMD125F 熊本県河川 26日 00:45

139 ダイワ 大野 ゆうき 様 72.0 ㎝ ダイワ ショアラインシャイナーZ バーティス R　140F 熊本県河川 26日 02:19

140 443 角田 豊晴 様 72.0 ㎝ シマノ モニカ125f 熊本県河川 26日 07:16

141 187 宮﨑 勝臣 様 71.5 ㎝ タックルハウス リップルポッパー１４０Ｒ3 熊本県河川 25日 16:39

142 038 中尾 泰士 様 71.5 ㎝ パズデザイン グランソルジャー190f 三角 25日 18:23

143 167 山本 賢也 様 71.0 ㎝ メガバス カゲロウMD125F 熊本県河川 25日 17:44

144 456 西山 徹 様 71.0 ㎝ 魔界 オリジナルアルティメット150 熊本県河川 25日 17:58

145 043 本田 清貴 様 71.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン80s 八代 25日 18:19

146 デュオ 篠原 航 様 71.0 ㎝ デュオ タイドミノースペクター135SSR 熊本県河川 25日 20:52

147 アピア 中井 佑一郎 様 71.0 ㎝ アピア ラムタラバデル105 熊本県河川 26日 07:13

148 ブルーブルー 小原 暁彦 様 71.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー160 熊本県河川 26日 08:36

149 096 永田 大地 様 71.0 ㎝ ポジドライブガレージ DKシードッグ160 熊本県河川 26日 09:22

150 089 本田 省吾 様 70.0 ㎝ ダイワ トリックアッパー 熊本県河川 25日 12:55

151 135 藤本 盛弘 様 70.0 ㎝ エバーグリーン ストリームデーモン 熊本県河川 26日 01:23

152 H・A・L 米村 金太郎 様 70.0 ㎝ ハルシオシステム ペニーサック160初代 熊本県河川 26日 03:44

153 500 迫 貴行 様 70.0 ㎝ メガバス カゲロウ155 熊本県河川 26日 06:19

154 170 和久田 嵩喜 様 70.0 ㎝ ブルーブルー シャルダス35 熊本県河川 26日 07:36

155 403 井上 流也 様 70.0 ㎝ メガバス COOKAI SLIM 140F 熊本県河川 26日 07:43

156 667 田島 新大 様 69.0 ㎝ ブルーブルー メタルシャルダス 熊本県河川 25日 18:16

157 729 松本 宏一 様 69.0 ㎝ ダイワ ショアラインシャイナーZ バーティスR F LI 上天草 25日 19:48

158 545 濱崎 宏人 様 69.0 ㎝ タックルハウス TKLM120 熊本県河川 26日 02:12

159 729 松本 宏一 様 68.5 ㎝ メガバス X-80 松尾漁港河内 25日 12:03

160 デュオ 橋本 康宏 様 68.5 ㎝ デュオ マキフラット155F 熊本河川 25日 20:55

161 564 沖 隼人 様 68.0 ㎝ メガバス x80 熊本県河川 25日 18:31

162 034 松隈 達也 様 68.0 ㎝ デュエル SBウェイク 熊本県河川 25日 19:14

163 281 山川 崇寛 様 68.0 ㎝ メガバス カゲロウMD125 本渡 25日 19:22

164 037 木下 桂志 様 68.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン165Slim 熊本県河川 25日 19:58

165 359 木實 祥一朗 様 68.0 ㎝ ダイワ モンスターウェイク 熊本県河川 26日 00:46

166 139 後藤 慎之輔 様 68.0 ㎝ コアマン IJ16 長島 ヒラスズキ(58＋10） 26日 06:46



順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

167 308 上村 誠也 様 67.5 ㎝ ダイワ バーストアッパー140F 熊本県河川 25日 12:42

168 198 久木田 知之 様 67.5 ㎝ コアマン VJ-36 熊本県河川 25日 14:00

169 230 福田 城 様 67.0 ㎝ シマノ サルベージ 熊本県河川 25日 12:57

170 689 酒井 大輔 様 67.0 ㎝ アピア LAMMTARRA130FL 熊本県河川 25日 16:33

171 597 角田 智英 様 67.0 ㎝ ノースクラフト エアーオグル85f 熊本県河川 25日 18:44

172 688 酒井 翔悟 様 67.0 ㎝ シマノ サルベージソリッド70es 熊本県河川 25日 19:10

173 オレンジブルー 齋藤 智也 様 67.0 ㎝ メガバス X-80マグナム 熊本県河川 26日 02:23

174 733 陣内 公介 様 67.0 ㎝ ダイワ ミドルアッパー 熊本県河川 26日 03:42

175 688 酒井 翔悟 様 67.0 ㎝ ダイワ バーティス140 熊本県河川 26日 07:09

176 539 川口 大輔 様 67.0 ㎝ メガバス カゲロウ155 熊本県河川 26日 07:47

177 ダイワ 湯浅 裕貴 様 66.5 ㎝ ダイワ モンスタースライダー160F 三角 26日 03:24

178 733 陣内 公介 様 66.0 ㎝ ダイワ ミドルアッパー 熊本県河川 26日 03:41

179 044 荒木 誠基 様 66.0 ㎝ シマノ レスポンダー 熊本県河川 26日 04:04

180 493 齋藤 悠 様 65.0 ㎝ ブルーブルー フリッド90s 熊本県河川 25日 16:49

181 565 中尾 透也 様 65.0 ㎝ デュオ タイドバイブ 熊本県河川 25日 17:14

182 085 北野 順一 様 65.0 ㎝ メガバス カゲロウ124 熊本県河川 25日 20:15

183 032 坂田 将好 様 65.0 ㎝ メガバス カゲロウ100F 熊本県河川 25日 21:19

184 517 牧野 龍央 様 65.0 ㎝ アピア パンチライン90 熊本県河川 25日 23:32

185 627 梶原 悠太郎 様 65.0 ㎝ メガバス オニマル　12G 熊本県河川 25日 23:40

186 149 河野 直樹 様 65.0 ㎝ マルジン ガマダス135F 八代 25日 23:48

187 ジャッカル 佐々木 平磨 様 65.0 ㎝ ジャッカル ハグレ120プロトタイプ 熊本県河川 26日 00:39

188 269 谷川 透 様 65.0 ㎝ ダイワ モアザンソルトバイブ72S 熊本県河川 26日 09:44

189 496 有村 友貴 様 64.0 ㎝ ブルーブルー トレイシー25 熊本県河川 25日 12:15

190 089 本田 省吾 様 64.0 ㎝ ダイワ トリックアッパー 熊本県河川 25日 16:14

191 047 武藤 一真 様 64.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 河内 25日 18:11

192 688 酒井 翔悟 様 64.0 ㎝ ダイワ バーティス140 熊本県河川 26日 07:10

193 197 桑原 公平 様 63.5 ㎝ メガバス カゲロウ 熊本県河川 25日 12:32

194 198 久木田 知之 様 63.0 ㎝ メガバス オニマル30g 熊本県河川 25日 11:30

195 046 野中 一篤 様 63.0 ㎝ ポジドライブガレージ クリスタルサリー 河内 25日 17:16

196 227 西村 勤 様 63.0 ㎝ ダイワ ベリーロール80S 熊本県河川 25日 19:04

197 008 古庄 孝至 様 63.0 ㎝ メガバス カゲロウ124F 熊本県河川 26日 02:07

198 139 後藤 慎之輔 様 63.0 ㎝ コアマン IJ16 長島 ヒラスズキ(53＋10） 26日 06:45

199 495 荒瀬 貞治 様 62.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン125F slim 熊本県河川 25日 21:41

200 731 瀧本 祐慈 様 61.5 ㎝ ブルーブルー ナレージ 熊本県河川 25日 12:37

201 111 丸山 悠翔 様 61.0 ㎝ アイマ ナバロン125f 熊本県河川 25日 14:52

202 298 山下 直樹 様 61.0 ㎝ ダイワ SL14 熊本県河川 25日 19:31

203 076 上田 敏実 様 61.0 ㎝ デュオ バルク90f 熊本県河川 25日 23:24

204 623 木庭 正喜 様 61.0 ㎝ アイマ コモモsf155 熊本県河川 26日 04:41

205 078 山内 隆史 様 61.0 ㎝ シマノ モニカ125F 熊本県河川 26日 05:26

206 056 前田 純 様 60.0 ㎝ メガバス オニマル16g 熊本県河川 25日 12:17

207 422 清田 健人 様 60.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン110s 不知火 25日 14:50

208 558 渕上 将太 様 60.0 ㎝ アイマ コスケ 芦北 25日 16:28



順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

209 673 村上 圭汰 様 60.0 ㎝ アピア バレーヌ 熊本県河川 25日 17:37

210 149 河野 直樹 様 60.0 ㎝ マルジン ガマダス135F 八代 25日 19:33

211 218 井手 浩一郎 様 60.0 ㎝ ブルーブルー スネコン130 熊本県河川 25日 21:40

212 076 上田 敏実 様 60.0 ㎝ ブルーブルー アイザー125リラード 熊本県河川 25日 21:47

213 471 山本 直之 様 60.0 ㎝ メガバス ゲンマ１１０S 八代 26日 04:08

214 714 寺田 大輔 様 59.0 ㎝ シマノ サイレントアサシン99sp 熊本県河川 25日 23:03

215 161 松本 たかし 様 59.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン80s 本渡港 ヒラスズキ(49＋10) 26日 03:24

216 588 加藤 崇 様 59.0 ㎝ バーンズ ハンマー 有明海 26日 03:49

217 578 五十嵐 貴大 様 59.0 ㎝ アピア パンチライン 熊本県河川 26日 04:19

218 197 桑原 公平 様 58.5 ㎝ メガバス カゲロウ 熊本県河川 25日 14:39

219 087 楠本 賢吾 様 58.0 ㎝ シマノ トライデント130 熊本県河川 25日 19:38

220 697 永田 優太 様 58.0 ㎝ ロンジン トッティ 熊本県河川 25日 20:37

221 078 山内 隆史 様 58.0 ㎝ シマノ モニカ125F 熊本県河川 26日 07:17

222 597 角田 智英 様 57.0 ㎝ ブルーブルー アウトスター120s 熊本県河川 25日 16:38

223 637 山田 祐馬 様 57.0 ㎝ エバーグリーン ストリームデーモン180 大島 25日 19:28

224 480 田中 英樹 様 57.0 ㎝ ブルーブルー ジョルティーミニ 熊本県河川 25日 22:28

225 033 吉岡 洋伸 様 57.0 ㎝ シマノ サイレンアサシン99f 熊本県河川 25日 23:40

226 139 後藤 慎之輔 様 57.0 ㎝ コアマン IJ16 長島 ヒラスズキ(47＋10) 26日 06:43

227 020 平川 雄太 様 57.0 ㎝ コアマン VJ28 熊本県河川 26日 07:02

228 368 後藤 博文 様 56.0 ㎝ シマノ サルベージソリッド60ES 河内 25日 19:24

229 573 有田 崇史 様 56.0 ㎝ コアマン RJ16 鹿児島県河川 25日 23:27

230 552 中山 峻佑 様 56.0 ㎝ デュオ ベイルーフタイドバイブ70 熊本県河川 26日 04:29

231 665 野仲 駿一 様 56.0 ㎝ BlueBlue Blooowin140S 熊本県河川 26日 07:55

232 022 梅田 修久 様 56.0 ㎝ バスデイ ハーデス 熊本県河川 26日 08:37

233 323 渡辺 智丞 様 55.5 ㎝ ブルーブルー トレイシー 熊本県河川 25日 18:16

234 715 椛島 匠 様 55.0 ㎝ デュオ タイドミノースペクター135SSR 福岡県河川 25日 13:06

235 041 東 龍馬 様 55.0 ㎝ ブルーブルー ジョルティ15 熊本県河川 25日 13:11

236 036 徳茂 栄作 様 55.0 ㎝ シマノ サルベージ70 熊本県河川 25日 15:08

237 157 池田 航希 様 55.0 ㎝ アピア バレーヌ125 熊本県河川 25日 22:13

238 120 岡本 龍聖 様 55.0 ㎝ メガバス カゲロウ124f 熊本県河川 26日 00:51

239 123 松尾 圭祐 様 55.0 ㎝ コアマン VJ16 熊本県河川 26日 06:37

240 110 門脇 義統 様 54.0 ㎝ アイマ NABARONE 125F 熊本県河川 25日 13:28

241 310 糸平 知広 様 54.0 ㎝ コアマン VJ-22 熊本県河川 25日 15:48

242 499 稲村 直樹 様 54.0 ㎝ アピア パンチライン95 熊本県河川 26日 02:20

243 167 山本 賢也 様 53.0 ㎝ アピア アップライジング70 熊本県河川 25日 11:15

244 101 土屋 有加 様 53.0 ㎝ ブルーブルー ブローイン80s 八代 25日 18:30

245 444 田端 海斗 様 53.0 ㎝ ピックアップ ワスプスラローム80s 熊本県河川 25日 22:35

246 156 大木 一平 様 53.0 ㎝ シマノ モニカ 熊本県河川 26日 03:30

247 398 成田 侑矢 様 53.0 ㎝ メガバス カゲロウ 熊本県河川 26日 04:24

248 346 須藤 章太郎 様 53.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ 熊本県河川 26日 07:01

249 161 松本 たかし 様 52.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン80s 本渡港 ヒラスズキ(42＋10) 26日 03:27

250 237 川畑 幸裕 様 51.5 ㎝ メガバス カゲロウ155F 熊本県河川 25日 22:30



順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

251 065 津留 大洋 様 51.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ 熊本県河川 25日 15:00

252 423 黒木 翔平 様 51.0 ㎝ エバーグリーン アマペン 芦北 25日 17:09

253 207 梅木 慎吾 様 51.0 ㎝ ダイワ モンスターウェイク156F 熊本県河川 25日 19:31

254 697 永田 優太 様 51.0 ㎝ ダイワ リアルスティール 熊本県河川 25日 20:38

255 613 猿渡 豊 様 51.0 ㎝ アピア バグラチオン80 熊本県河川 25日 23:40

256 554 中石 拓弥 様 51.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン125F 鹿児島県河川 ヒラスズキ(41＋10) 26日 07:15

257 346 須藤 章太郎 様 51.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 26日 07:16

258 028 大塚 貴文 様 50.0 ㎝ ブルーブルー アイザー 熊本県河川 25日 13:05

259 084 寺中 啓太 様 50.0 ㎝ ダイワ モンスタースライダー 熊本県河川 25日 16:12

260 115 野々 智明 様 50.0 ㎝ デュオ ベイルーフ　シーク 熊本県河川 25日 20:43

261 573 有田 崇史 様 50.0 ㎝ コアマン VJ16 鹿児島県河川 ヒラスズキ(40＋10) 25日 21:16

262 634 相方 靖史 様 50.0 ㎝ ダイワ バーティスＲ　Ｆ　SSR 熊本県河川 25日 22:56

263 536 尾崎 隆之 様 50.0 ㎝ ブルーブルー エグイド 熊本県河川 26日 02:58

264 487 荒木 良 様 50.0 ㎝ アピア パンチライン80 玉名市 26日 04:20

265 124 福井 梨央 様 50.0 ㎝ コアマン VJ-16 熊本県河川 26日 06:46

266 499 稲村 直樹 様 50.0 ㎝ メジャークラフト タイドリフトワンシャッド 熊本県河川 26日 08:06

267 424 清田 雄一郎 様 50.0 ㎝ ブルーブルー ゼッパー 不知火 26日 08:49

268 フィッシュマン 土屋 きゅうり 様 50.0 ㎝ ブルーブルー スネコン130S 熊本県河川 26日 08:57

269 493 齋藤 悠 様 49.0 ㎝ アイマ シュナイダー18g 熊本県河川 25日 13:20

270 471 山本 直之 様 49.0 ㎝ ダイワ グルービン 八代 25日 14:02

271 203 工藤 周平 様 49.0 ㎝ ブルーブルー シャルダス20 熊本県河川 25日 18:33

272 472 金澤 直樹 様 49.0 ㎝ マルジン ガマダス 鹿児島県河川 26日 04:49

273 323 渡辺 智丞 様 49.0 ㎝ Blue Blue トレイシー 熊本県河川 26日 07:58

274 641 伊藤 彰英 様 48.0 ㎝ メガバス カゲロウ124f 鹿児島県河川 26日 02:17

275 554 中石 拓弥 様 48.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン125F 鹿児島県河川 26日 07:16

276 487 荒木 良 様 47.5 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 熊本市 25日 14:24

277 202 緒方 里志 様 47.0 ㎝ ブルーブルー スネコン130s 熊本県河川 25日 14:40

278 046 野中 一篤 様 47.0 ㎝ ポジドライブガレージ クリスタルサリー 河内 25日 18:11

279 181 松本 拓也 様 47.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン110S 熊本県河川 ヒラスズキ(37＋10) 25日 19:01

280 ダイワ 松永 昌己 様 47.0 ㎝ ダイワ バーティスR125F 熊本県河川 25日 21:08

281 234 上野 武 様 47.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン110s 熊本県河川 26日 08:21

282 350 坂西 純也 様 46.5 ㎝ バスデイ レンジバイブ70ES 熊本県河川 25日 15:41

283 412 安達 拓也 様 46.0 ㎝ 邪道 冷音14g 八代海 25日 12:21

284 425 前川 祐輔 様 46.0 ㎝ コアマン vj16 熊本県河川 25日 14:35

285 679 松﨑 淳一 様 46.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ50 熊本県河川 25日 14:38

286 679 松﨑 淳一 様 46.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ50 熊本県河川 25日 15:01

287 489 今井 魁飛 様 46.0 ㎝ ブルーブルー ジョルティミニ14 熊本県河川 25日 15:56

288 552 中山 峻佑 様 46.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 26日 02:48

289 山豊テグス 山科 秀壽 様 46.0 ㎝ アイマ エンパシー90 熊本県河川 ヒラスズキ(36＋10) 26日 08:41

290 585 山本 大輔 様 46.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 不知火海 26日 08:59

291 056 前田 純 様 45.0 ㎝ メガバス オニマル16g 熊本県河川 25日 12:30

292 092 計山 拓郎 様 45.0 ㎝ 邪道 レイン 熊本県河川 25日 17:24



順位 キーアイテム 氏名 サイズ ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

293 697 永田 優太 様 44.0 ㎝ ブルーブルー ガボッツ120 熊本県河川 25日 15:22

294 061 吉村 広伸 様 44.0 ㎝ バスディ レンジバイブ 熊本県河川 25日 16:57

295 632 園田 翔平 様 44.0 ㎝ バスデイ ハーデス 熊本県河川 25日 20:46

296 635 前田 諭志 様 44.0 ㎝ デュオ Tide Vib 70 福岡県河川 25日 21:35

297 680 山口 英俊 様 44.0 ㎝ 邪道product 乱牙65 河川 26日 08:18

298 355 杉林 絵美子 様 43.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ50 熊本県河川 25日 21:01

299 062 本田 一希 様 43.0 ㎝ マルジン ガマダス 熊本県河川 25日 22:21

300 055 三田 真平 様 42.5 ㎝ デュオ リュウキ60S 日向 ヒラスズキ(32.5＋10) 25日 23:34

301 398 成田 侑矢 様 42.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 25日 12:29

302 410 川口 将司 様 41.0 ㎝ ポジドライブガレージ ジグザグベイト 60s 熊本県河川 25日 13:27

303 423 黒木 翔平 様 41.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 25日 15:07

304 204 西本 剛 様 41.0 ㎝ メガバス カゲロウ100F 熊本県河川 26日 06:26

305 346 須藤 章太郎 様 41.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ 熊本県河川 26日 07:13

306 049 荒木 雄矢 様 40.0 ㎝ ジャクソン 鉄PAN vib 熊本県河川 25日 14:18

307 152 衛藤 豊 様 40.0 ㎝ ボジドライブガレージ ジグザグベイト80S 熊本県河川 25日 20:32

308 492 樋口 雄一 様 40.0 ㎝ ジャクソン tp14 有明海 26日 06:31

309 631 木下 昂樹 様 39.0 ㎝ ジャクソン 鉄板バイブ 熊本県河川 25日 13:59

310 163 中馬 貴寛 様 39.0 ㎝ ベイシックジャパン メタルマスター 熊本県河川 26日 00:30

311 204 西本 剛 様 37.0 ㎝ コアマン VJ-16 熊本県河川 26日 09:36

312 733 陣内 公介 様 35.0 ㎝ コアマン アルカリシャッド 熊本県河川 25日 12:53

313 304 MULAD RIDHO 様 35.0 ㎝ ブルーブルー ブローウィン 110J 熊本県河川 25日 20:03

314 227 西村 勤 様 35.0 ㎝ ダイワ ベリーロール80s 熊本県河川 26日 03:08

315 591 元田 誠 様 34.0 ㎝ ジャクソン 鉄板バイブレーション 熊本県河川 26日 07:57

316 204 西本 剛 様 24.0 ㎝ コアマン アルカリダート 熊本県河川 25日 14:04

317 ダイワ 大西 輝昇 様 22.0 ㎝ ダイワ ミニエント57Sレーザーインパクト 熊本県河川 25日 22:27

318 525 大木 英子 様 21.0 ㎝ ブルーブルー ナレージ50 熊本県河川 25日 18:46

319 613 猿渡 豊 様 21.0 ㎝ アピア バグラチオン80 熊本県河川 25日 22:22

320 368 後藤 博文 様 20.0 ㎝ シマノ サルベージソリッド60ES 河内 25日 19:27

321 571 橋口 浩史 様 20.0 ㎝ コアマン IP18 熊本県河川 25日 19:35

322 475 今園 一也 様 20.0 ㎝ ブルーブルー クミホンディープ 熊本県河川 26日 06:04

323 346 須藤 章太郎 様 19.0 ㎝ ダイワ グルービン65S 小島漁港 26日 00:09

324 574 右梅 尚 様 19.0 ㎝ ダイワ ミニエント70 熊本県河川 26日 01:42

325 168 田上 潤 様 19.0 ㎝ ダイワ バーティス140F 熊本県河川 26日 02:31

失格 050 矢澤 佑名 様 0.0 ㎝ PoziDrive Garage Crystal sally 河内

失格 041 東 龍馬 様 0.0 ㎝ メガバス カゲロウ 熊本県河川

失格 115 野々 智明 様 0.0 ㎝ デュオ ベイルーフ　シーク85 熊本県河川

失格 デュオ 篠原 航 様 0.0 ㎝ デュオ レアリスペンシル130SW 熊本県河川

失格 050 矢澤 佑名 様 0.0 ㎝ BlueBlue ゼッパー80S 河内

失格 091 大津 良和 様 0.0 ㎝ ブルーブルー ジョルティ 八代　日奈久

失格 076 上田 敏実 様 0.0 ㎝ ブルーブルー スネコン130S 熊本県河川

失格 026 続 昭司 様 0.0 ㎝ パズデザイン グランソルジャー190f 熊本県河川

失格 279 川口 浩樹 様 0.0 ㎝ ブルーブルー アイザー125F 天草　本渡

ブツ持ち写真なし失格　参考記録63㎝

ブツ持ち写真なし失格　参考記録　49㎝ヒラスズキ(39＋10)

ブツ持ち写真なし　参考記録87㎝

写真が登録されていない　参考記録45㎝

ブツ持ち写真なし　参考記録42.5㎝

ブツ持ち写真なし　参考記録51㎝

ブツ持ち写真なし失格　参考記録67㎝

写真が登録されていない　参考記録56㎝

ブツ持ち写真なし　参考記録35㎝



キーアイテム 氏名 サイズ 魚種 ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

外道賞 102 金光 洋 様 68.0 ㎝ ダツ ブルーブルー ブローウィン165F Slim 八代海 25日 13:26

350 坂西 純也 様 60.0 ㎝ 有明ターポン バスデイ レンジバイブ70ES 熊本県河川 26日 02:15

585 山本 大輔 様 57.0 ㎝ 有明ターポン ピックアップ キプロー68 不知火海 25日 13:55

412 安達 拓也 様 56.0 ㎝ 有明ターポン アイマ サスケ140真烈波 八代海 25日 19:02

139 後藤 慎之輔 様 51.0 ㎝ 有明ターポン コアマン IJ22 長島 26日 04:46

103 米村 慎悟 様 50.0 ㎝ 有明ターポン コアマン VJ28 熊本県河川 26日 09:34

244 田畑 陽平 様 48.5 ㎝ 有明ターポン エバーグリーン アイアンマービー40 熊本県河川 25日 16:28

025 本多 聡慈 様 45.0 ㎝ 有明ターポン ブルーブルー トレイシー15 天草 26日 07:28

315 清水 良幸 様 39.0 ㎝ 有明ターポン メジャークラフト タイドリフト、チビワンシャッド 計石漁港 25日 21:18

298 山下 直樹 様 52.0 ㎝ 黒鯛 ダイワ クロスカウンター 熊本県河川 26日 06:23

275 田中 大樹 様 52.0 ㎝ 黒鯛 ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 26日 08:21

025 本多 聡慈 様 50.0 ㎝ 黒鯛 ブルーブルー スネコン90S 天草 26日 00:21

507 金光 廣太 様 49.0 ㎝ 黒鯛 ダイワ スイッチヒッター85s 熊本県河川 26日 03:53

100 若杉 竜馬 様 48.0 ㎝ 黒鯛 プライアル プライアル 熊本県河川 25日 16:37

155 末富 大翔 様 46.0 ㎝ 黒鯛 ブルーブルー ナレージ65 熊本県河川 25日 15:38

338 松下 辰巳 様 45.0 ㎝ 黒鯛 ブルーブルー ナレージ 熊本県河川 26日 02:32

680 山口 英俊 様 45.0 ㎝ 黒鯛 ジャドウ 乱牙75 河川 26日 08:20

066 北坂 英城 様 44.0 ㎝ 黒鯛 ポップシークルー RECTER 131F BOLD 上天草 26日 06:33

154 末富 大貴 様 43.5 ㎝ 黒鯛 ブルーブルー ブローウィン80s 熊本県河川 25日 19:54

578 五十嵐 貴大 様 39.0 ㎝ 黒鯛 ポジドライブガレージ クリスタルサリー 熊本県河川 25日 16:58

145 泉 龍之介 様 38.0 ㎝ 黒鯛 ブルーブルー ブローウィン140S 熊本県河川 25日 20:27

399 伊藤 裕一 様 36.5 ㎝ 黒鯛 ブルーブルー アイザー125F 水俣 26日 05:25

145 泉 龍之介 様 43.0 ㎝ キビレ コアマン RJ16 熊本県河川 25日 20:33

492 樋口 雄一 様 66.0 ㎝ ヒラメ ジャクソン TP14 有明海大牟田 26日 06:54

ジップベイツ 大内 紀幸 様 65.0 ㎝ ヒラメ ジップベイツ ザブラシステムミノー139アビレ 天草 25日 19:24

055 三田 真平 様 61.0 ㎝ ヒラメ ダイワ ショアラインシャイナーzセットアッパーsdr 宮崎 26日 06:08

H・A・L 坂本 智春 様 50.0 ㎝ ヒラメ ハルシオンシステム バボラ130シャロー 上天草 25日 17:53

060 岩下 洋一 様 49.0 ㎝ ヒラメ マルジン ガマダス135F 三角 26日 07:31

070 長島 貴史 様 37.0 ㎝ ヒラメ アイマ 真裂波140 天草本渡 26日 00:59

142 岩永 冬尉 様 36.0 ㎝ ヒラメ アピア ビットブイ26 天草 26日 01:23

307 アーマド アルヴィン 様 33.0 ㎝ ヒラメ コアマン IJ-16 熊本県河川 26日 07:33

231 福田 ひろみ 様 66.0 ㎝ マゴチ タックルハウス ローリングベイト 熊本県河川 25日 18:08

067 坂口 幸太郎 様 60.0 ㎝ マゴチ ブルーブルー スネコン150 八代 25日 17:31

489 今井 魁飛 様 59.0 ㎝ マゴチ ブルーブルー トレイシー15 熊本県河川 26日 08:35

499 稲村 直樹 様 56.0 ㎝ マゴチ アピア パンチライン95 熊本県河川 26日 02:43

203 工藤 周平 様 56.0 ㎝ マゴチ ロンジン ファンキーダート 熊本県河川 26日 09:15

549 大星 龍信 様 55.0 ㎝ マゴチ ダイワ グルービン65 熊本県河川 25日 15:01

441 頴娃 崇 様 52.0 ㎝ マゴチ フィッシュアロー フラッシュバイブヘッド 熊本県河川 25日 18:42

外道部門



キーアイテム 氏名 サイズ 魚種 ルアーメーカー ルアー 釣り場(SNS ) 備考 登録日

198 久木田 知之 様 50.0 ㎝ マゴチ ジップベイツ ザブラバイブ 熊本県河川 25日 11:45

499 稲村 直樹 様 48.0 ㎝ マゴチ シマノ トライデント115S 熊本県河川 26日 04:15

168 田上 潤 様 47.0 ㎝ マゴチ ダイワ ミニエント57S ハッピーレモン 熊本県河川 25日 20:18

592 平川 倖希 様 45.0 ㎝ マゴチ コアマン IJ22 熊本県河川 25日 15:50

493 齋藤 悠 様 44.0 ㎝ マゴチ ブルーブルー シャルダス14 熊本県河川 26日 06:51

168 田上 潤 様 41.0 ㎝ マゴチ ブルーブルー ナレージ50 熊本県河川 26日 00:21

592 平川 倖希 様 38.0 ㎝ マゴチ コアマン IJ22 熊本県河川 25日 15:51

015 野田 文明 様 30.0 ㎝ マゴチ デュオ メタルガレージ26 熊本県河川 25日 17:48

672 林 龍真 様 78.0 ㎝ ダツ ポジドライブガレージ スウィングウォブラー125s 熊本県河川 25日 15:55

191 河野 希穂 様 45.0 ㎝ グチ ダイソー シンキングペンシルミノー 八代 26日 08:38

350 坂西 純也 様 32.5 ㎝ グチ バスデイ レンジバイブ70ES 熊本県河川 25日 19:26

352 黒田 悠真 様 68.0 ㎝ コイ メガバス オニマル 熊本県河川 26日 09:56

004 甲斐 有城 様 21.0 ㎝ タケノコメバル ブルーブルー ナレージ50 大矢野 25日 18:30

447 坂本 喜郎 様 123.0 ㎝ ツバクロエイ ダイワ オーバードライブ 熊本県河川 26日 08:32

456 西山 徹 様 110.0 ㎝ ハモ シマノ アサシン160F 熊本県河川 25日 23:09

020 平川 雄太 様 109.0 ㎝ ハモ バスデイ LOGS124F 熊本県河川 25日 21:57

446 島田 千紘 様 102.5 ㎝ ハモ バスデイ オーディン 熊本県河川 26日 00:34

004 甲斐 有城 様 31.0 ㎝ アコウ ブルーブルー ナレージ50 大矢野 25日 18:26

143 本田 秀 様 25.0 ㎝ アコウ コアマン VJ18 上天草 25日 19:39

207 梅木 慎吾 様 15.0 ㎝ トラフグ シマノ サイレントアサシン129F 熊本県河川 25日 19:29

181 松本 拓也 様 18.0 ㎝ フグ ブルーブルー トレイシー15 熊本県河川 25日 19:03

124 福井 梨央 様 18.0 ㎝ フグ ブルーブルー ジョルティ22 熊本県河川 25日 14:23

237 川畑 幸裕 様 17.0 ㎝ フグ ブルーブルー スネコン130 熊本県河川 25日 15:55

124 福井 梨央 様 16.0 ㎝ フグ ブルーブルー ジョルティmini14 熊本県河川 25日 14:25

561 大庭 周平 様 10.0 ㎝ エビ ブルーブルー ジョルティ22 不知火 26日 08:57

失格 477 山口 隆弘 様 0.0 ㎝ ハゼ ダイワ モアザンシャロースピン 熊本県河川 ブツ持ち写真なし 参考記録22㎝


